Mudanca Par Instituicio/Curso - Candidatos ndo admitidos 32:: 16_12'220932
Ano letivo: 2025-26 / Cod. fase candidatura: 7 - 22 Fase - Acesso Direto / Cdd. regime candidatura: Mudanca Par Instituicdo/Curso
NO candidato Nome Curso admitido
Anulado
Candidatura Duplicada
21635 Henrique Miguel de Jesus Clérigo Licenciatura em Gestdo (AD)
21531 Maria Beatriz Sousa Ribeiro Ferreira Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
21495 Patricia Manuel Cruz da Silva Licenciatura em Educacdo (AD)
22668 Paulo Jorge de Brito Nogueira Figueira Diniz Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Pediu anulacao
24284 Elia Cristina Serra Amador Licenciatura em Gestdo (AD)
23022 Gustavo dos Santos Ferreira Licenciatura em Humanidades (AD)
23498 Isabel da Conceicdo Caeiro Ramalho Licenciatura em Educacdo (AD)
21403 Jodo David Claudino Torres Licenciatura em Estudos Europeus (AD)
22450 Pedro Alexandre Cristino Silva Licenciatura em Estudos Europeus (AD)
24859 Sara Patricia Machado da Costa Licenciatura em Histéria (AD)
24275 Wesllen Pereira Diniz Licenciatura em Educagdo (AD)
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23337 Alexandre Raposo Frias Oliveira Costa Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
23888 Ana Raquel Gomes Rodrigues Licenciatura em Educacdo (AD)
21732 Cristiana Bernardete Pinto Capela Godinho Licenciatura em Gestdo (AD)

24748 Diana Filipa Moreira Constantino Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
23173 Eva Mariline Gongalves Barbosa Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
25136 Helena Isabel Duarte Serafim Rosa Licenciatura em Gestdo (AD)

25090 Joana Cristina Leitdo Fernandes Licenciatura em Gestdo (AD)

21437 Margarida Isabel Duarte Nogueira Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
25064 Patricia Sofia dos Santos Ameixial Licenciatura em Estudos Europeus (AD)
21778 Samuel Veiga Nunes Licenciatura em Histdria (AD)

22120 Sara Menezes da Silva Licenciatura em Gestdo (AD)

24687 Valter Filipe Fialho Alves Licenciatura em Histéria (AD)

Declaracao Naric e Certificado autenticado

23197

Guilherme Borges de Moraes

Declaracao NARIC em falta

Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)

21795
24473
24289

24901

Elizabeth Siwovanu
Frederico Silvestre Sapassa Samulessa
Gilda Domingos Mbembele

Isaque Souza Cabral

Frente do DI em falta

Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)
Licenciatura em Matemédtica e AplicacGes (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

21839

24145

Ricardo Luis Costa Sim&es

Soénia Maria Leal Pinho Fonte

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Educacdo (AD)
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21808
24750
23249
23544
21690
22902
25038
21516
24039
24049
24601
24740
24877
23055
24277
23924
24036
21814
24179
24311
24017
24498
23763
23983
24115

23554

Alexandre Luis Fonseca Sellani

Ana Carla Motta de Assis

Ana Filipa dos Reis Matias

Ana Freitas de Macedo Campos de Azevedo
Anelvira Jacome da Camara Oliveira
Carlos Manuel Baptista Vidreiro

Cristina Maria Brilhante Garcias

Daniela Alexandra Vieira Serra

Dhiego Ferreira Conceicao

Fernanda Maria Piteira da Silva

Jodo Pazito Miguel Abel

Jodo Pedro Gomes Mota

Jodo Rafael Narciso Catraio

Lais da Silva Souza

Margarida Maria Carneiro Anselmo Atanasio de Almeida
Mariana Fernandes Rodrigues

Michelle Landgraf

Monica Alexandra Guimardes Gongalves
Nuno André Varandas Pimenta

Nuno Miguel Oliveira Lopes

Rui Caetano Braga Chaves

Sandra Manuela Barreiras Simdes

Sara Maria Freire Virissimo

Soraia Saude Martins Miguel

Susana Paulino Manuel

Vanda Mério Mutote

Débito de candidatura anterior

Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)

Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)

Licenciatura em Ciéncias do Ambiente (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Histéria (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias do Ambiente (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Humanidades (AD)
Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)
Licenciatura em Educacdo (AD)

Licenciatura em Histdria (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

24593

23237

21903

Liliana Alexandra Baia Gaspar
Maria Catarina Rodrigues dos Santos Alonso Cardoso

Valdir Inocéncio César Diogo

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
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Habilitacoes insuficientes

25127

21834

24151

22776

24219

23891

Daniela Filipa Menezes Romao
David Manuel Nunes Antunes
Filipe Nolo

Mariana Candeias da Silva
Sinem Uysal

Vania Andreia Moreira Alves

Idade Insuficiente

Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Ciéncias do Ambiente (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

24336

22563

Colline Léa Martins Vilar

Jodo Pedro de Sousa Perdigao

Matricula/Inscricdo Ativa

Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

24113

Jalmira Afonso Lavres Gomes

Pagamento em falta

Licenciatura em Histéria (AD)

21857
22512
21466
23468
22098
25033
22931
22768
23934
24591
24922
23507
24611
22513

21715

Andrea Susana Nunes Tavares

Antonio Gabriel Ferreira de Sousa

Cheila Adriana Santos Fatia

Francine Marie Roschbach

Galieno Eduardo Tchami

Isabela da Hora dos Santos

Jailane de Oliveira Santos

Jéssica Roquete Claro

Julia Laurine Sales Veronezi

Liliana Alexandra Baia Gaspar

Maria Catarina Rodrigues dos Santos Alonso Cardoso
Maria Rute Lima Sequeira Martins Carrigo
Patricia Manuela Pereira Peres

Sénia Manuela Queirdz da Costa

Vera Lucia Correia de Sousa

Portaria n° 181-D/2015

Licenciatura em Histéria (AD)

Licenciatura em Ciéncias do Ambiente (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)
Licenciatura em Educagdo (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)
Licenciatura em Estudos Europeus (AD)
Licenciatura em Humanidades (AD)
Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)

24691

21416

Catarina Alexandra Mestre Martins de Almeida

Duarte Nuno Cerqueira de Azevedo

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)

Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
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23448 Fernando Moisés Mendes Ribeiro Licenciatura em Matematica e AplicacOes (AD)
23905 Fernando Moisés Mendes Ribeiro Licenciatura em Gestdo (AD)
23121 Isabel Oliveira Teixeira Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)
Universidade Aberta - BOLONHA Pagina: 5




